En el operativo policial 
fueron intervenidos dos per-
sonas identificadas como 
Delvis José Morillo (39), de 
nacionalidad venezolana, y 
Sandra Judith Mata Matos 
(23), de nacionalidad pe-
ruana.

Durante el registro, el per-
sonal policial halló e incautó 
mil ochenta y siete (1,087) 
envoltorios tipo “ketes” y un 
paquete en forma ovoide 
conteniendo una sustan-

cia verdusca con características similares a la 
pasta básica de pocaína (aprox. 250 gramos), 
evidenciando su presunta finalidad de comer-
cialización.

Asimismo, se incautaron tres equipos móvi-